



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Shipping A/S

Hammerensgade 6, 1267 København

CVR-nr. 12 52 26 73

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Hans Christian Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Shipping A/S Hammerensgade 6 1267 København
	CVR-nr.: 12 52 26 73 Stiftet: 1. oktober 1988 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Ulla Theil Poul Henrik Theil Olsen
Direktion	Hans Christian Olsen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Euro Shipping Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og shippingvirksomhed, herunder befragtningsmægling samt købs- og salgsmægling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.115 t.kr. mod 4.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.740 t.kr. mod 2.257 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af valutakursreguleringer på netto t.kr. - 346, hvor sidste års resultat var positivt påvirket med netto t.kr. 605. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	6.114.779	4.227.825
1 Personaleomkostninger	-2.240.635	-1.884.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.478	-18.478
Driftsresultat	3.855.666	2.324.631
Andre finansielle indtægter	84.738	606.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367.058	-25.442
Resultat før skat	3.573.346	2.905.593
Skat af årets resultat	-833.004	-648.657
Årets resultat	2.740.342	2.256.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.250.000
Overføres til overført resultat	0	6.936
Disponeret fra overført resultat	-9.658	0
Disponeret i alt	2.740.342	2.256.936



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.530	97.008
Materielle anlægsaktiver i alt	78.530	97.008
Deposita	96.899	88.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.899	88.880
Anlægsaktiver i alt	175.429	185.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	973.703	1.007.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	793.936
Udskudte skatteaktiver	0	11.444
Andre tilgodehavender	52.405	43.103
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.282
Periodeafgrænsningsposter	141.119	130.138
Tilgodehavender i alt	1.167.227	2.025.229
Likvide beholdninger	3.373.350	1.528.052
Omsætningsaktiver i alt	4.540.577	3.553.281
Aktiver i alt	4.716.006	3.739.169



Balance 30. april

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	15.714	25.372
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.250.000
	Egenkapital i alt	3.265.714	2.775.372
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.876	0
	Hensatte forpligtelser i alt	32.876	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.500	121.776
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354.350	0
	Selskabsskat	788.684	642.385
	Anden gæld	199.882	199.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.416	963.797
	Gældsforpligtelser i alt	1.417.416	963.797
	Passiver i alt	4.716.006	3.739.169

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	18.436	8.000.000	8.518.436
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.936	2.250.000	2.256.936
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	25.372	2.250.000	2.775.372
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.658	2.750.000	2.740.342
	500.000	15.714	2.750.000	3.265.714



Noter

	2022/23	2021/22				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	1.128.700	1.327.103				
Pensioner	1.096.000	536.000				
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.952				
Personaleomkostninger i øvrigt	9.119	13.661				
	2.240.635	1.884.716				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.046	9.953				
Andre finansielle omkostninger	350.012	15.489				
	367.058	25.442				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2023
Direktion	9,55	0,69	0	0	40.973	0



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Shipping Holding ApS, CVR-nr. 31414466, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor der henvises hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


